[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 27.02.2013 № 138-р

	5-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании временной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в Петропавловск-Камчатском городском округе

Заслушав информацию заместителя председателя  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя Комитета по проблемам развития местного самоуправления Иваненко В.Ю. о создании временной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в Петропавловск-Камчатском городском округе, руководствуясь статьей 16 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Создать временную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в Петропавловск-Камчатском городском округе в следующем составе:
председатель временной комиссии:
	Иваненко В.Ю.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председатель Комитета по проблемам развития местного самоуправления; депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

члены временной комиссии:

	Гнездилов Д.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Кирносенко А. В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 5;

	Литвинова Л.Ф.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Мечетин С.И.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3;

	Поваляева Э.О.
	-
	советник юридического отдела аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Ребенок  Ю.В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Шуваев Ю.И.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Ющенко Н.В.
	-
	начальник Управления экономики Петропавловск-Камчатского городского округа.

2.  Поручить временной комиссии подготовить предложения по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в  Петропавловск-Камчатском  городском округе и представить на рассмотрение Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа доклад  о результатах своей деятельности.
	Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	К.Г. Слыщенко